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Z MAGISTRATU 
 

NOWE!  APLIKACJE DO ZAKUPU BILETÓW URUCHOMIONE NA NOWO 

Mamy dobre informacje dla pasażerów! Uruchomione zostały aplikacje 

mobilne do zakupu biletów okresowych mKKM i mKK oraz portal Elektroniczne 

Konto Pasażera. Można w nich już nabywać wszystkie rodzaje biletów 

okresowych zarówno ze zniżką mieszkańca, jak i metropolitalne. Pasażerowie 

mogą także okazywać bilety w aplikacjach podczas kontroli. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE!  KLIENCI MAGISTRATU POZYTYWNIE OCENILI OBSŁUGĘ W URZĘDZIE 

Urząd Miasta Krakowa po raz kolejny przeprowadził Badanie satysfakcji 

klienta zewnętrznego. Badanie zostało zrealizowane od 21 września do 31 

października. Wzięło w nim udział 1013 losowo dobranych respondentów 

stacjonarnych oraz 112 klientów online, którzy załatwiali sprawę w Urzędzie 

Miasta Krakowa. W opinii klientów mocną stroną UMK są przede wszystkim 

pracownicy - ich zaangażowanie, poziom obsługi, wysokie kompetencje i 

profesjonalizm.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE!  ŁAWKA DIALOGU W PODGÓRZU  

W czwartek, 12 grudnia, o godz. 18.00 w Klubie Płaszów przy ul. 

Gumniska 32, prezydent Aleksander Miszalski spotka się na „ławce dialogu” z 

mieszkańcami Podgórza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE!  ZARZĄD DRÓG MIASTA KRAKOWA ŁĄCZY SIŁY Z KRAKOWSKIM 

CENTRUM KONTAKTU 

W trosce o zapewnienie jak najwyższej jakości obsługi mieszkańców oraz 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289680,26,komunikat,aplikacje_do_zakupu_biletow_uruchomione_na_nowo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289686,26,komunikat,klienci_magistratu_pozytywnie_ocenili_obsluge_w_urzedzie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/289655,2327,komunikat,lawka_dialogu_w_podgorzu.html
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skrócenie czasu oczekiwania na połączenia, Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

(ZDMK) we współpracy z Krakowskim Centrum Kontaktu (KCK) wprowadza 

ważne usprawnienia. Od jutra, 10 grudnia, połączenia dotyczące Obszaru 

Płatnego Parkowania (OPP) będą obsługiwane właśnie przez KCK. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE!  KRAKOWSKA AKADEMIA KLIMATU: JAK NIE MARNOWAĆ JEDZENIA 

„Zrównoważona żywność” to temat jutrzejszego spotkania w 

Nowohuckim Centrum Kultury, odbywającego się w ramach szóstej edycji 

Krakowskiej Akademii Klimatu. Podczas zajęć, uczniowie z krakowskich szkół 

mają okazję poszerzyć swoją wiedzę na temat ochrony środowiska i działań 

przyjaznych planecie. Czekają na nich też pokazy najlepszych filmów 

ekologicznych, quizy oraz dyskusje z ekspertami.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl). 

 

NOWE!  ŚWIĄTECZNA WYMIANA UBRAŃ, ROŚLIN I KSIĄŻEK 

Przygotowania do Bożego Narodzenia nabierają rozpędu, czas więc na 

świąteczne porządki! Pamiętajmy, aby przeprowadzić je w sposób przyjazny 

planecie. Jak? To proste: nie wyrzucaj, ale przynieś na ostatnią w tym roku 

wymianę ubrań, roślin i książek w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej 

przy ul. Wielopole 17a. Wydarzenie odbędzie się jutro, 10 grudnia, o godzinie 

17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE!  PUCHAR ŚWIATA WE WSPINACZCE SPORTOWEJ NA CZAS W KRAKOWIE 

5 i 6 lipca przyszłego roku Kraków stanie się centrum światowej 

wspinaczki sportowej. Na Rynku Głównym odbędzie się Puchar Świata we 

wspinaczce sportowej na czas – jedno z najbardziej prestiżowych wydarzeń w 

tej dyscyplinie. Kibice będą mogli obserwować zmagania najlepszych wspinaczy 

globu, w tym m.in. mistrzyni olimpijskiej Aleksandry Mirosław. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZA NAMI SIATKARSKIE EMOCJE W I SAMORZĄDOWYM TURNIEJU 

SIATKÓWKI  

7 grudnia Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie zorganizował I 

edycję Samorządowego Turnieju Siatkówki o Puchar Prezydenta Miasta 

Krakowa Aleksandra Miszalskiego, który został rozegrany na trzech boiskach w 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289697,26,komunikat,zarzad_drog_miasta_krakowa_laczy_sily_z_krakowskim_centrum_kontaktu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288584,2163,komunikat,krakowska_akademia_klimatu_o_zakupach_z_ekoglowa_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289692,29,komunikat,swiateczna_wymiana_ubran__roslin_i_ksiazek.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289656,202,komunikat,puchar_swiata_we_wspinaczce_sportowej_na_czas_w_krakowie.html
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zrealizowanej pod nadzorem ZIS Hali Ruczaj przy Szkole Podstawowej nr 40. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE!  STANISŁAW RADWAN. PORTRET POMIĘDZY DŹWIĘKIEM A CISZĄ 

Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie zaprasza 

na wyjątkowe wydarzenie artystyczne: cykl koncertów, panel dyskusyjny, 

wystawa obrazów oraz premierowy pokaz filmu w ramach konferencji 

artystyczno- naukowej: „Stanisław Radwan. Portret pomiędzy dźwiękiem a 

ciszą. W 85. rocznicę urodzin kompozytora”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE!  TEATRALNE ŚLEDZTWO PO RAZ 1000! 

Spektakl „Szalone nożyczki”, który obejrzało około 350 000 widzów, w 

sobotę 14 grudnia na scenie Teatru Bagatela zostanie zagrany po raz 1000. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE!  ŚWIĄTECZNE SPOTKANIE Z KULTURĄ CHIŃSKĄ 

Instytut Konfucjusza zaprasza na świąteczne spotkanie z kulturą chińską. 

Wydarzenie, które odbędzie się w piątek, 13 grudnia, będzie okazją do 

przeniesienia się na chwilę do świata chińskich tradycji i doświadczenia tego, 

jak Chińczycy obchodzą święta Bożego Narodzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE!  POMÓŻ ZWIERZAKOM PRZETRWAĆ ZIMĘ! 

Blisko 500! Aż tylu czworonożnych podopiecznych ma obecnie 

Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami. Każdy z nich to nie tylko 

kolejna cyfra w statystykach, ale samotny, niemający własnego domu i 

kochającego właściciela kot lub pies, dla którego dotkliwy chłód może się 

okazać śmiertelnym niebezpieczeństwem. Dlatego – już po raz siódmy – do 20 

grudnia Centrum Kultury Podgórza organizuje zimową zbiórkę przedmiotów i 

artykułów dla bezdomnych zwierząt. Finał akcji odbędzie się 23 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

Z PSEM NA CMENTARZ? ZAPRASZAMY KRAKOWIAN DO WYRAŻENIA OPINII  

Co do zasady na krakowskie cmentarze komunalne nie można wejść z 

psem – takie zapisy uchwalili radni miasta. Wyjątkiem są psy wyszkolone, by 

wspierać osoby niepełnosprawne oraz niewidome w codziennych aktywnościach 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289678,202,komunikat,za_nami_siatkarskie_emocje_w_i_samorzadowym_turnieju_siatkowki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289685,33,komunikat,stanislaw_radwan__portret_pomiedzy_dzwiekiem_a_cisza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289704,33,komunikat,teatralne_sledztwo_po_raz_1000_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289694,33,komunikat,swiateczne_spotkanie_z_kultura_chinska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289696,29,komunikat,pomoz_zwierzakom_przetrwac_zime_.html
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– pies asystent i pies przewodnik. Zdaniem jednego z radnych to podejście jest 

zbyt rygorystyczne, a możliwość zabrania psa na cmentarz powinien mieć każdy 

mieszkaniec opiekujący się zwierzęciem. A co na ten temat sądzą sami 

krakowianie? 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

ZAPRASZAMY NA TRADYCYJNEGO PRZEDŚWIĄTECZNEGO KARPIA!  

Smażony karp, wegetariańska kapusta z grochem i pieczywo – wraz z 

Joanną i Bartłomiejem Szczoczarzami z Gospodarstwa Rybackiego Dolina 

Będkowska, już po raz piąty zapraszamy mieszkańców Krakowa na bezpłatny, 

przedświąteczny poczęstunek. Kolejne spotkanie już dziś, 9 grudnia, o godz. 

16.00 na parkingu przy pętli na Kurdwanowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW GOSPODARZEM WYDARZENIA ERASMUS NATIONAL ASSEMBLY 

2024 

W dniach 12–15 grudnia Kraków stanie się centrum działalności Erasmus 

Student Network Polska, goszcząc delegatów z całego kraju podczas 

prestiżowego wydarzenia National Assembly 2024. Zjazd, odbywający się na 

terenie Akademii Górniczo-Hutniczej, zgromadzi około 100 uczestników, by 

omówić kluczowe sprawy organizacji oraz wspólnie wyznaczyć kierunki na 

przyszłość. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZOBACZ NAJPIĘKNIEJSZE KRAKOWSKIE SZOPKI  

5 grudnia szopkarze zaprezentowali prace zgłoszone do tegorocznej 82. 

edycji Konkursu Szopek Krakowskich. Zgodnie z tradycją szopki pokazywane 

były najpierw na Rynku Głównym – pod pomnikiem Adama Mickiewicza. 

Laureatów ogłoszono 8 grudnia, a od dziś, 9 grudnia można je oglądać na 

wystawie pokonkursowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŻYWA SZOPKA I WYJĄTKOWE KONCERTY KOLĘD 

Pracownia pierogowa Sekret Smaku zaprasza na żywą szopkę i 

wyjątkowe koncerty kolęd. Zebrane podczas akcji datki zostaną przekazane na 

rzecz podopiecznych Fundacji Anny Dymnej „Mimo wszystko”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289553,26,komunikat,z_psem_na_cmentarz__zapraszamy_krakowian_do_wyrazenia_opinii.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289203,26,komunikat,zapraszamy_na_tradycyjnego_przedswiatecznego_karpia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289698,34,komunikat,krakow_gospodarzem_wydarzenia_erasmus_national_assembly_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289085,26,komunikat,zobacz_najpiekniejsze_krakowskie_szopki___.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289695,33,komunikat,zywa_szopka_i_wyjatkowe_koncerty_koled.html
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INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! ASFALTOWANIE NA UL. BOHDANA ZIELIŃSKIEGO 

Drogowcy rozpoczęli wymianę nawierzchni jezdni na ulicy generała 

Bohdana Zielińskiego. Roboty toczą się na odcinku od ul. Nowaczyńskiego do ul. 

Praskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DROGOWCY PRACUJĄ NA UL. LUBOMIRSKIEGO 

Drogowcy wymieniają punktowo nawierzchnię jezdni na ul. 

Lubomirskiego, na fragmencie od ul. Rakowickiej do ronda Mogilskiego. Podczas 

robót obowiązuje połówkowe zwężenie jezdni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE KANALIZACYJNE NA UL. ZAKOPIAŃSKIEJ 

Trwa budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Zakopiańskiej. Ekipy 

pracują na wysokości budynków nr 183–193. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CZASOWE WYŁĄCZENIE Z RUCHU UL. HODURA 

Trwa inwestycja deweloperska przy ul. Franciszka Hodura. Roboty 

prowadzone są na odcinku od ul. Tischnera do ul. Głogowskiej. Od 2 grudnia 

jezdnia jest wyłączona z ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 9:00 - „Zrównoważona żywność” - spotkanie w ramach szóstej edycji Krakowskiej 

Akademii Klimatu, Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232 

 

                                                  Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

                                                                                                

https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/289683,2322,komunikat,asfaltowanie_na_ul__bohdana_zielinskiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/289699,2315,komunikat,drogowcy_pracuja_na_ul__lubomirskiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/289684,2323,komunikat,prace_kanalizacyjne_na_ul__zakopianskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/289693,2327,komunikat,czasowe_wylaczenie_z_ruchu_ul__hodura.html

